0

	ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
_____________

Số: 62/2020/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
______________________
 Thừa Thiên Huế, ngày 14 tháng  12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy chế hoạt động biểu diễn và tổ chức dịch vụ biểu diễn
 Ca Huế trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế

__________________________
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Nghị định số 79/2012/NĐ-CP ngày 05 tháng 10 năm 2012 của Chính phủ quy định về biểu diễn nghệ thuật, trình diễn thời trang; thi người đẹp và người mẫu; lưu hành, kinh doanh bản ghi âm, ghi hình ca múa nhạc, sân khấu;

Căn cứ Nghị định số 15/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2016 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 79/2012/NĐ-CP;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế hoạt động biểu diễn và tổ chức dịch vụ biểu diễn Ca Huế trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 25 tháng 12 năm 2020 và thay thế Quyết định số 09HYPERLINK "http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=51/2011/Q%C4%90-UBND&area=2&type=0&match=False&vc=True&org=85&lan=1"/201HYPERLINK "http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=51/2011/Q%C4%90-UBND&area=2&type=0&match=False&vc=True&org=85&lan=1"6HYPERLINK "http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=51/2011/Q%C4%90-UBND&area=2&type=0&match=False&vc=True&org=85&lan=1"/QĐ-UBND ngày 28 tháng 01 năm 2016 của Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy chế hoạt động biểu diễn và tổ chức dịch vụ biểu diễn Ca Huế trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế, Quyết định số 52/2017/QĐ-UBND ngày 26 tháng 7 năm 2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh sửa đổi khoản 2 Điều 7 Quy chế hoạt động và tổ chức dịch vụ biểu diễn ca Huế trên địa bàn tỉnh Thừa Thiên Huế ban hành kèm theo Quyết định số 09/2016/QĐ-UBND.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Văn hóa và Thể thao; Thủ trưởng các sở, ban, ngành cấp tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố Huế và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- Cục kiểm tra văn bản QPPL (Bộ Tư pháp);
- Thường vụ Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- CT và các PCT UBND tỉnh;

- Báo TTH, Đài TRT;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- VP: LĐ và CV: DL, XD, GT;
- Lưu: VT, GD, VH.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình